



003/15

## SOLICITÓ

ING. ERNESTO BLACKALLER CUELLAR

LIC. MARIELA LOPEZ VILLALVAZO

**AUTORIZÓ**

DR. ERENSTO ROSALES CASTAÑEDA



DISTRIBUIDORA GOBI S.A. DE C.V.

RFC DGO9503032U5

ESTEBAN ALATORRE 970 LA PERLA

GUADALAJARA JALISCO

44360 MEXICO

TELS: 36582022, 36144670/73

ventas@gobi.com.mx

FACTURA

F 13944

No. página / Páginas totales 1 / 2

Teléfono: 1490

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA

DR. JOEL MAGALLANES NO. 501, Col. LOMAS DEL PARAISO

TEQUILA, JALISCO, MEXICO

Tel. 37474 2188-8

C.P. 46400

RFC. ITS010901MG4

DISTRIBUIDORA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA

DR. JOEL MAGALLANES NO. 501

LOMAS DEL PARAISO, TEQUILA

JALISCO

C.P. 46400

MEXICO

## FOLIO SAT

0aace31f-d54c-4246-ad90-a7afb98864f5

**Fecha de emisión:** 27/08/2015 11:57:40  
**Fecha de vencimiento:** 27/08/2015  
**Fecha de certificación:** 27/08/2015 12:03:33  
**Certificado emisor:** 00001000000201375493  
**Certificado SAT:** 00001000000300171291  
**Orden de compra:**  
**Agente:** ELENA OROZCO  
**Lugar de expedición:** GUADALAJARA, JALISCO  
**Método de pago:** No identificado  
**Num cuenta de pago:** No identificado  
**Condiciones de pago:** Pago a 0 días

Cantidad	Unidad	Descripción	IVA	Valor uni.	Importe
10.00	SACO	DETERGENTE UTIL SACO 10 KG	16	147.92	1,479.20
12.00	PZA	BASTON PINO MAD 1.2 ROSCADO CASTOR 19	16	12.23	146.76
4.00	BIDON	MULTIUSOS LIMA-LIMON 20 LT	16	118.75	475.00
4.00	BIDON	MULTIUSOS MAR FRESCO 20 LT	16	118.75	475.00
4.00	BIDON	COLOR 20 LT	16	65.55	262.20
2.00	BIDON	SHAMPOO P/MANOS ALMENDRAS 20LT	16	199.50	399.00
2.00	BIDON	LIMPIAVIDRIOS 20 LT	16	133.00	266.00
10.00	CAJA	HIGIENICO JR SLIP 12200 SW	16	169.57	1,695.70
13.00	CAJA	TOALLA ROLLO SLIP BLANCA 61180	16	174.80	2,272.40
4.00	CAJA	VASO CONO SEGOSAN #106 20/250	16	426.31	1,705.24
1.00	CAJA	TAPETE C/PASTILLA P/MINGITORIO C/12 ROSA	16	134.60	134.60
8.00	PZA	REPUESTO TRAP. CASTOR AMARILLO 8250P-	16	30.40	243.20
13.00	PZA	FUNDA P/MOP 90CM CASTOR 6403 PROF	16	43.70	568.10
12.00	PZA	FUNDA MOP CASTOR 60 PROFE 6402	16	33.60	403.20

## Importe con letra:

Doce Mil Dcientos Nueve Pesos 70/100 M.N.

Subtotal IVA 0% 0.00

Subtotal al 16% 10,525.59

IVA: 1,684.10

TOTAL: 12,209.70

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

0aace31f-d54c-4246-ad90-a7afb98864f517015-08-27T17:02:331aGdKjQXcCR9NYin2X+r8pfAcH9L0Lyq26S/av4HKhlLX9/b69U0PAPB53yDPwpcbm2tvkmA4i04NktTuIBduopu  
 AWLjVGOPDPsZluyw1USYtWXAUSwihS2m7PrDHGwmu0yIQDRRTYYY/EPqLHDS4HcdGzIvonQ1/yzQ+Ipsek=10000100000030017129111



## Sello digital del Emisor:

aGdKjQXcCR9NYin2X+r8pfAcH9L0Lyq26S/av4HKhlLX9/b69U0PAPB53yDPwpcbm2tvkmA4i04NktTuIBduop  
 6uRWijVGOPDPsZluyw1USYtWXAUSwihS2m7PrDHGwmu0yIQDRRTYYY/EPqLHDS4HcdGzIvonQ1/yzQ+Ipsek=

## Sello digital del SAT:

ZMeMY2ScV5zxJvgcQIzexoXDeXBKRK5aLn9i3S7ysnKRK4LsIxynrGpG7/Dc6c5cEB4CYgKjHG9FTpsTDAVqP  
 yhB6YIQ7w4EuFspay2gFDJRpaiSp0CONwRgWlQwBULHS+hjVIFqcm/CmOp+kj5yprna+VR61aez5bMQ0hh2ZA=



DISTRIBUIDORA GOBI S.A. DE C.V.

RFC DGO9503032U5

ESTEBAN ALATORRE 970 LA PERLA

GUADALAJARA JALISCO

44360 MEXICO

TELS: 36582022, 36144670/73

ventas@gobi.com.mx

FACTURA

F 14061

No. página / Páginas totales 1 / 2

FACTURA A. 1490

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA

DR. JOEL MAGALLANES NO. 501, Col. LOMAS DEL PARAISO

TEQUILA, JALISCO, MEXICO

Tel. 37474 2188-8

C.P. 46400

RFC. ITS010901MG4

INSTITUTO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA

DR. JOEL MAGALLANES NO. 501

LOMAS DEL PARAISO, TEQUILA

JALISCO

C.P. 46400

MEXICO

## FOLIO SAT

7903b42f-b40a-44cd-a6ae-49133e0cc264

**Fecha de emisión:** 03/09/2015 11:31:22  
**Fecha de vencimiento:** 03/09/2015  
**Fecha de certificación:** 03/09/2015 11:36:21  
**Certificado emisor:** 00001000000201375493  
**Certificado SAT:** 00001000000300171291  
**Orden de compra:**  
**Agente:** ELENA OROZCO  
**Lugar de expedición:** GUADALAJARA, JALISCO  
**Método de pago:** No identificado  
**Num cuenta de pago:** No identificado  
**Condiciones de pago:** Pago a 0 días

Cantidad	Unidad	Descripción	IVA	Valor uni.	Importe
4.00	BIDON	MULTIUSOS LIMA-LIMON 20 LT	16	118.75	475.00
5.00	BIDON	MULTIUSOS MAR FRESCO 20 LT	16	118.75	593.75
5.00	BIDON	COLOR 20 LT	16	65.55	327.75
2.00	BIDON	SHAMPOO P/MANOS ALMENDRAS 20LT	16	199.50	399.00
1.00	BIDON	LIMPIA VIDRIOS 20 LT	16	133.00	133.00
10.00	CAJA	HIGIENICO JR SLIP 12200 SW	16	169.57	1,695.70
12.00	CAJA	TOALLA ROLLO SLIP BLANCA 61180	16	174.80	2,097.60
3.00	CAJA	VASO CONO SEGOSAN #106 20/250	16	426.31	1,278.93
2.00	CAJA	TAPETE C/PASTILLA P/MINGITORIO C/12	16	134.60	269.20
8.00	PZA	REPUESTO TRAP. CASTOR AMARILLO 8250P-	16	30.40	243.20
12.00	PZA	FUNDA P/MOP 90CM CASTOR 6403 PROF	16	43.70	524.40
18.00	PZA	FUNDA MOP CASTOR 60 PROFE 6402	16	33.60	604.80

## Importe con letra:

Diez Mil Veinticinco Pesos 10/100 M.N.

**Subtotal IVA 0%** 0.00  
**Subtotal al 16%** 8,642.33  
**IVA:** 1,382.77  
**TOTAL:** 10,025.10

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

1.0: 7903b42f-b40a-44cd-a6ae-49133e0cc264|2015-09-03T11:36:21|J2SMxJVa9hoPDAHe6A1zVzS7W2zIn1JQJmgnj2w/1ywfGR2X+8qz2o5PiR+41JSX/bsQt4tFIPHyKWvm68jhTtPtPEPoNjHj131EZV0Qyw5TRyKrWAY91A2G/g2Wv8qPOxAC1hbFHQFnKa/FAZeTX7UPtJZWvPSu5Cyar4I19w=CUC0100000300171291||



## Sello digital del Emisor:

J2SMxJVa9hoPDAHe6A1zVzS7W2zIn1JQJmgnj2w/1ywfGR2X+8qz2o5PiR+41JSX/bsQt4tFIPHyKWvm68jhTtPtPEPoNjHj131EZV0Qyw5TRyKrWAY91A2G/g2Wv8qPOxAC1hbFHQFnKa/FAZeTX7UPtJZWvPSu5Cyar4I19w=

## Sello digital del SAT:

eF5SEUCP/2mgCWjaWcI8vA1L5xyBpxfWQvTM3CT6GGdza9uQEx+p+KFMV1LOQWIOF0wYk6LpizO2TVDS20/10uFc9CnQOF8xrVTy29T/UEArbSib7CeQo1Jzjqz5fgupz39K69RhUrWoN91GeCxiFJqMOW8Wc2VV/DGybbBCU1Q=



**DISTRIBUIDORA GOBI S.A. DE C.V.**

**RFC DGO9503032U5**

**ESTEBAN ALATORRE 970 LA PERLA**

**GUADALAJARA JALISCO**

**44360 MEXICO**

**TELS: 36582022, 36144670/73**

**ventas@gobi.com.mx**

**FACTURA**

**F 13759**

**No. página / Páginas totales 1 / 2**

**FOLIO SAT**

**c7e1b764-cfa4-43f3-8f81-956906dcad43**

**FACTURA 1490**

**INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA**

**DR. JOEL MAGALLANES NO. 501, Col. LOMAS DEL PARAISO**

**TEQUILA, JALISCO, MEXICO**

**Tel. 37474 2188-8**

**C.P. 46400**

**RFC. ITS010901MG4**

**FACTURA 1490**

**INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA**

**DR. JOEL MAGALLANES NO. 501**

**LOMAS DEL PARAISO, TEQUILA**

**JALISCO**

**C.P. 46400**

**MEXICO**

**Fecha de emisión:** 14/08/2015 09:42:20  
**Fecha de vencimiento:** 14/08/2015  
**Fecha de certificación:** 14/08/2015 9:47:49  
**Certificado emisor:** 00001000000201375493  
**Certificado SAT:** 00001000000300171291  
**Orden de compra:**  
**Agente:** ELENA OROZCO  
**Lugar de expedición:** GUADALAJARA, JALISCO  
**Método de pago:** No identificado  
**Num cuenta de pago:** No identificado  
**Condiciones de pago:** Pago a 0 días

Cantidad	Unidad	Descripción	IVA	Valor uni.	Importe
7.00	BIDON	MULTIUSOS LIMA-LIMON 20 LT	16	118.75	831.25
6.00	BIDON	MULTIUSOS MAR FRESCO 20 LT	16	118.75	712.50
6.00	BIDON	COLOR 20 LT	16	65.55	393.30
1.00	BIDON	SHAMPOO P/MANOS ALMENDRAS 20LT	16	199.50	199.50
2.00	BIDON	LIMPIAVIDRIOS 20 LT	16	133.00	266.00
10.00	CAJA	HIGIENICO JR SLIP 12200 SW	16	169.57	1,695.70
15.00	CAJA	TOALLA ROLLO SLIP BLANCA 61180	16	174.80	2,622.00
3.00	CAJA	VASO CONO SEGOSAN #106 20/250	16	426.31	1,278.93
2.00	CAJA	TAPETE C/PASTILLA P/MINGITORIO C/12 ROSA	16	134.60	269.20
8.00	PZA	REPUESTO TRAP. CASTOR AMARILLO 8250P-	16	30.40	243.20
5.00	PZA	FUNDA P/MOP 90CM CASTOR 6403 PROF	16	43.70	218.50

**Importe con letra:**

**Diez Mil Ciento Veintiseis Pesos 89/100 M.N.**

**Subtotal IVA 0%** 0.00  
**Subtotal al 16%** 8,730.08  
**IVA:** 1,396.81  
**TOTAL:** 10,126.89

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

1.0 - 7-1b764-cfa4-43f3-8f81-956906dcad4312015-08-14T09:47:49R+Fr88/St21G+MmSYL7RhTyao09jGuPnFEuwl1ZxDaJ2H8L9517hUSM70YOIm2RVrAznWLDtbJJ5TYbq8ao44  
 9REMS16koM+G5O8e2G2mWRjE2Nr6qm8YkqpvnAI3JAPScs/tLBQ2z928MG7RM3I10Epa30vcaQACXIGDUiyk=1C0C01000C0C0C017129111



**Sello digital del Emisor:**

R1Fts8R/St21G+MmSYL7RhTyao09jGuPnFEuwl1ZxDaJ2H8L9517hUSM70YOIm2RVrAznWLDtbJJ5TYbq8ao44  
 9REMS16koM+G5O8e2G2mWRjE2Nr6qm8YkqpvnAI3JAPScs/tLBQ2z928MG7RM3I10Epa30vcaQACXIGDUiyk=

**Sello digital del SAT:**

jmYCF6Y4w9k8YOrsJTaAw9j1KE1X0xR3fp2Byg4vypg0T22p/mYnQix9V5obq1sel368PY52jXAwU78UY2syr  
 J7VAiAa4ASdL1JbieZCchUHWOblyobOxxHCCvSb4Xq0aBbEv20A1/2Im9refE0UZgJwJ5JeH+08Bo/73BqNo0=

DISTRIBUIDORA GOBI S.A. DE C.V.  
 ESTEBAN ALATORRE 970, LA PERLA  
 GUADALAJARA, JALISCO.  
 TELS: 3658-2022, 3614-4670/73  
 ventas@gobi.com.mx



## Cotización

Folio :  
7233

Fecha :  
JULIO 21, 2015.

Página :  
1

**MARIELA LOPEZ/ ERNESTO**  
**INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEQUILA**  
**Tels : (37474) 2188-8 -**

A continuación ponemos a su consideración los precios de algunos de nuestros productos:

Cant.	Unid.	Descripción	P.Unitario	Importe	Mon
10	BIDON	MULTIUSOS LIMA-LIMON 20 LT	125.00	1,250.00	M.N.
10	BIDON	MULTIUSOS MAR FRESCO 20 LT	125.00	1,250.00	M.N.
15	BIDON	COLOR 20 LT	69.00	1,035.00	M.N.
4	BIDON	SHAMPOO P/MANOS ALMENDRAS 20LT	210.00	840.00	M.N.
5	BIDON	LIMPIAVIDRIOS 20 LT	140.00	700.00	M.N.
30	CAJA	HIGIENICO JR SLIP 12200 S&W	178.50	5,355.00	M.N.
40	CAJA	TOALLA ROLLO SLIP BLANCA 61180	184.00	7,360.00	M.N.
10	CAJA	VASO CONO SEGOSAN #106 20/250	448.75	4,487.50	M.N.
5	CAJA	TAPETE C/PASTILLA P/MINGITORIO C/12 ROSA	141.69	708.45	M.N.
24	PZA	REPUESTO TRAP. CASTOR AMARILLO 8250P-Y	32.00	768.00	M.N.
30	PZA	FUNDA P/MOP 90CM CASTOR 6403 PROF	46.00	1,380.00	M.N.
30	PZA	FUNDA MOP CASTOR 60 PROFE 6402	35.37	1,061.10	M.N.

<b>Importe</b>	26195.05
<b>Descuento total</b>	1309.75
<b>Subtotal</b>	24885.30
<b>I.V.A.</b>	3,981.65
<b>TOTAL</b>	28,866.95

Departamento de ventas

Quedamos a sus órdenes esperando vernos favorecidos con su pedido.

Atentamente





SUMINISTROS INTITUCIONALES PARA LA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO  
DE TODO TIPO DE NEGOCIO Y EMPRESAS  
FABRICANTES DE QUIMICOS DE LA MEJOR CALIDAD PARA EL HOGAR, INDUSTRIAL E INSTITUCIONAL.

COTIZACION
A-0001

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotización de los productos requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra  
compañía a su servicio.

NIT		CLIENTE	CONTACTO		FECHA	CIUDAD
900.000.000-1		ITS TEQUILA	Ing. Ernesto Blackaller		23/07/2015	TEQUILA
TELEFONO		DIRECCION	E-MAIL		VIGENCIA PRECIO	T. PAGO
01(374)-742-1888 Ext. 104		TEQUILA	compras@its-tequila.edu.mx		60 DIAS	CONTADO
PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VR. UNITARIO	TOTAL SIN IVA
1	Q183	MULTILIMPIADOR LIMA LIMON TIPO MAESTRO LIMPIO BODON 20LT	10	BIDON	\$110.00	\$1,100.00
2	Q182FRE	GRANDIOSO (TIPO FABULOSO) VARIOS AROMAS MARCA LIMPIOSOS BIDON 20 LT	10	BIDON	\$110.00	\$1,100.00
3	Q012	CLORO MARCA LIMPIOSOS 6% BIDON 20 LT	15	BIDON	\$50.00	\$750.00
4	Q008L	JABON PARA MANOS MARCA LIMPIOSOS, (ALMENDRAS, FLORAR, MANZANA, DURAZNO)	4	BIDON	\$175.00	\$700.00
5	Q184A	LIMPIADOR DE VIDRIOS CRISTAL SHINE MARCA LIMPIOSOS BIDON 20 LT	5	BIDON	\$120.00	\$600.00
6	19320	HIGIENICO BOBINA FAPSA DALIA 12 BOBINAS DE 200 MTS HD200	30	CAJA	\$165.00	\$4,950.00
7	3610	TOALLA ROLLO TR180 FAPSA 6 ROLLOS DE 180 MTS BLANCA	40	CAJA	\$172.00	\$6,880.00
8	132SE	VASO CONO MARCA SE-GO-ZAN # 106 207 250	10	CAJA	\$445.00	\$4,450.00
9	0170R	TAPETE URINARIO C PASTILLA ROSA WIESE CAJA CON 12	5	CAJA	\$151.80	\$759.00
10	8250PY	REPUESTO TRAPEADOR TWISTER 500 AMARILLO MARCA CASTOR (SIN BASTON )	24	PIEZA	\$23.50	\$564.00
11	6403	FUNDA PROFESIONA AZUL 90 CM MARCA CASTOR	30	PIEZA	\$43.38	\$1,301.40
12	6402	FUNDA PROFESIONAL AZUL 60 CM MARCA CASTOR	30	PIEZA	\$32.75	\$982.50
13	087	FUNDA PARA MOP DE 90 CMS MARCA GENERICA	30	PIEZA	\$18.59	\$557.70
14	084	FUNDA PARA MOP DE 60 CMS. MARCA GENERICA	30	PIEZA	\$16.25	\$487.50

QUIMICOS NO INCLUYE BIDON Y ES EN PRESENTACION DE 20 LT

PRECIOS MAS IVA

FORMA DE PAGO: CONTADO

TIEMPO ENTREGA 24 HRS HABILES ENTREGA EXCLUSIVA EN ALMACEN.

ATENTAMENTE

LILIAN M TRUJILLO A  
EJECUTIVO DE VENTA  
CEL: 333-496-14-33



CENTRAL PACIFIC PAPER S.A DE CV, CALLE CRUZ VERDE # 787 COL. SAGRADA FAMILIA, C.P. 44200 GUADALAJARA JALISCO, MEXICO. TELS: (0133) 38-25-98-76



FECHA
22-Jul-15

Por medio de la presente, me permito cotizarle los siguientes productos:

CANT.	U.M.	CLAVE	DESCRIPCION	\$ UNITARIO
DESPACHADORES				
10	BIDON	105-L	MULTIUSOS LIMA-LIMON 20 LT	\$ 144.60
10	BIDON	105-SE	MULTIUSOS MAR FRESCO 20 LT	\$ 144.60
15	BIDON	101	COLOR AL 6% 20 LT	\$ 72.30
4	BIDON	108	SHAMPOO PARA MANOS 20 LT VARIOS AROMAS	\$ 241.00
5	BIDON	113	LIMPIA VIDRIOS 20 LT	\$ 168.70
30	CAJA	PHI0020SW	HIGIENICO SLIP JR 12/200	\$ 187.50
40	CAJA	TR11	TOALLA ROLLO BLANCA SLIP 6/180	\$ 205.00
10	CAJA	22021	CONO SEGOSAN #106 20/250	\$ 473.00
5	CAJA	1225	TAPETE P/MINGITORIO C/PASTILLA	\$ 151.80
24	PIEZA	T500-HY	TRAERADOR HILAZA 500 GRS AMARILLO	\$ 32.50
30	PIEZA	176	FUNDA MOP 90 CM	\$ 21.70
30	PIEZA	175	FUNDA MOP 60 CM	\$ 18.00

\*Precios más IVA

Esperando vernos favorecidos, quedamos a sus órdenes para cualquier duda o comentario.

ATENTAMENTE

PROMOTORA DE INSTITUCIONALES Y LOGISTICA SA DE CV  
CALLE PLATANO 1438, COL. DEL FRESNO, CP. 44900

Cant.	Uní.	Descripción	Importe	Notas:
20	LTS	LIMP.MULTIUSOS TIPO MAESTRO L.1X10	\$ 650.00	CONCENTRADO PARA PREPARAR 200 LITROS
10	PZA	BIDÓN 20 LTS	\$ 180.00	PARA DILUIR TIPO MAESTRO L.
20	LTS	LIMP.MULTIUSOS TIPO MAR FRESCO 1X10	\$ 690.00	CONCENTRADO PARA PREPARAR 200 LITROS
10	LTS	BIDÓN 20 LTS	\$ 180.00	PARA DILUIR TIPO FABLXO MAR FRESCO
43	LTS	CLORO 1X7	\$ 297.00	CONCENTRADO PARA PREPARAR 300 LITROS
80	LTS	JABÓN LIQUIDO MANOS	\$ 864.00	
100	LTS	LIMPIA VIDRIOS	\$ 770.00	
30	CJA	PAPEL HIGIÉNICO R.JUNIOR 12/200mts	\$ 7,290.00	
40	CJA	TOALLA EN ROLLO BLANCO 6/180mts	\$ 12,000.00	
5	CJA	TAPETE P/MINGITORIO	\$ 990.00	CADA CAJA CONTIENE 12pz
30	PZA	FUNDA MOP 90cm	\$ 855.00	
30	pza	FUNDA MOP 60cm	\$ 735.00	
			\$ 25,501.00	